ככל שיאחז הנאשם פיזית ברישיון של מדינת אילינוי וככל שיעמוד הוא ביתר התנאים הקבועים בסעיף 567 א

שבחוק, רשאי יהיה הוא לנהוג ברכב פרטי במשך שנה מרגע כניסתו לישראל עם אותו הרישיון.

ביחס לכתב האישום נשוא תיק זה - הנאשם ישיב היום לאישום נגדו.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.